ф плпэy (мурмАнскАя АкАдЕмия

КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ, ПРАВА И

КОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯD

твхнологий

пр кАз

обуrения 4 года б месяцев с оплатой
образования следуюrцих абитуриентов (в груп Ш-ЗО-1518):

03 сеrrгября 2018 года

о зачuсленuu в qоУ Во <МАЭУ>
на проzралrJпы cpeDHezo

пр о ф ессuо н aJlbш ozo о бр аз о в ан uя
(проzр alllMы поDzоmо вка спецuut асmо в

cpeDHezo звена) в 2018 zoOy , :,i:

(заочная форма обученuя)
.

По результатам работы гtриемной комисс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По .02 (

1.1. Зац,lслить с 01 сентября 2018 года в
профессиональног0 образования студентаIчIи п

лъ 42-01 эк

ЧОУ ВО кМАЭУ> в 2018 году,

ОУ ВО (МАЭУ) на программу среднего
го курса заочной формы со сроком
обl^rения на базе осЕовного общего

приемной комиссии (протокол от

О.И. Чиркова

основание: личные
03.09.2018 Nч 101018)

Ректор

заrIвления,

t",'l",
rл

Средний ба.тrл

итоговьж отметок,
yкzt3ilнHbD( в

представленном
поступающим

докуI!{енте

установленного
образца об

]ф л/дФамилия

к085/18